[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«30» июля 2020 года	                                                                            № 29
                                                             г. Хилок

О признании утратившим силу решения Совета городского поселения «Хилокское» от 29.04.2020г. №26 «О переносе отчёта Главы городского поселения «Хилокское» о результатах его деятельности, деятельности местной администрации, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом поселения 2019 год.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй  39 Устава городского поселения «Хилокское» на основании части 1 раздела 3 Положение о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета главы городского поселения «Хилокское» о результатах его деятельности, деятельности администрации городского поселения «Хилокское», в том числе о решении вопросов, поставленных Советом  поселения» утверждённого Решением Совета городского поселения «Хилокское» от 04.04.2019 № 188,  Совет городского поселения «Хилокское»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета городского поселения «Хилокское» от 29.04.2020г. № 26 «О переносе отчёте главы городского поселения «Хилокское» о результатах его деятельности, деятельности местной администрации, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом поселения за 2019 год».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Председатель Совета
городского поселения «Хилокское»                                        С.В. Черёмушкин